JiInMmaHcKu#h Muxaun IBaHoBuY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

01/21

02/22

03/21

04/21

05/21

06/21

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO NnmaHcKkun
Mwunxaun
NBaHOBWMY

YO NnmaHcKkun
Mwunxaun
MNBaHoOBMY

YO NnmaHcKkunmn
Mwunxaunn
NBaHOBUY

YO NInMmaHcKkunmn
Munxaunn
MNBaHOBUY

YO JInMmaHcKumn
Muxaunn
NBaHOBUY

YO JInMaHcKumn
Muxaunn
NBaHOBUY

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

03.02.2021

CBepeHusn

NnmaHcknin Muxann MiBaHoOBKWY

006308

02.02.2010

O6bLEeKT OueHKH

ABTOMObGMNb
(OueHka
OBVXXNMOIO
MMyLLECTBA)

ABTOMObGMNb
(OueHka
OBV>XXNMOI0
MMyLLecTBa)

ABTOMObGMNb
(OueHka
OBV>XNMOr0
MMyLLecTBa)

ApeHpa
rnomeLleHns
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

ApeHpa
rnomeLleHns
(OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

ApeHpa
HeLBMXXUMOCTU
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU



07/21

08/21

09/21

10/21

11/21

12/21

13/21

14/21

15/21

16/21

YO NInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YO InMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JInmMmaHcKnin
Muxaunn
MNBaHOBWMY

YO NnmaHcKkun
Mwunxaun
NBaHoOBWMY

YO JInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JInmMmaHcKnin
Muxaunn
MNBaHoOBWMY

YO JInMmaHcKnin
Mwunxaun
MNBaHOBKMY

YO NnmaHcKkunn
Munxaun
MNBaHOBWMY

YO NnmaHcKkun
Mwunxaun
BaHOBWMY

YO NInmaHckunmn
Munxaunn
NBaHOBUY

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

12.02.2021

ABTOMObOMNb
(OueHKa
OBVXXNMOro
MMyLlecTBa)

ABTOMOOMNb
(OueHka
OBUXUMOrO
MMyLlecTBa)

ABTOMObOWNb
(OueHka
OBUXNMOrO
MMyLlecTBa)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeOBMXNMOCTK)

ApeHpa
nomMeLieHuns
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

ApeHpaa
nomMewieHuns
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa
rnomeLeHns
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa
rnomeLeHns
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunown nom
(OueHka
HeOBMXNMOCTK)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



17/21

18/21

19/21

20/21

21/21

23/21

24/21

25/21

26/21

27/21

28/21

YO NInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YO InMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JTInmaHcKnin
Mwunxaun
MNBaHoOBKMY

YO NInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Mwunxaun
NBaHoOBWMY

YO NInMmaHckunmn
Munxaunn
NBaHOBUY

YMO JTInmMmaHcKnin
Munxaun
MNBaHOBMY

YO NnmaHcKkunmn
Mwunxawnn
NBaHOBUY

YO JInMmaHcKnin
Muxaunn
MNBaHOBUMY

YO NnmaHcKkunmn
Mwunxaunn
NBaHOBUY

YO InMaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

09.02.2021

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

ABTOMObOMNb
(OueHKa
OBVXXNMOro
MMyLlecTBa)

ABTOMOOMNb
(OueHKa
OBUXUMOrO
MMyLlecTBa)

CoopyxeHue
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

He>xxnnoe 3paHune
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpa 3Y
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

ABTOMOOMNb
(OueHKa
OBUXUMOrO
MMyLlecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



29/21

30/21

31/21

32/21

33/21

34/21

35/21

36/21

37/21

38/21

YO NInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YO InMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JInmMmaHcKnin
Muxaunn
MNBaHOBWMY

YMO JTInMmaHcKnin
Mwunxaun
MNBaHoOBWMY

YMO JTInmaHcKknin
Mwunxaun
MNBaHoOBKMY

YO NnmaHcKun
Mwunxaun
MNBaHOBWMY

YO NnmaHcKkunn
Mwunxaun
BaHOBWMY

YO NnmaHcKunmn
Mwunxaun
MNBaHOBUY

YO JInMmaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YO JInMmaHcKnin
Muxaunn
MNBaHOBWMY

24.02.2021

24.02.2021

20.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

ABTOMObOMNb
(OueHKa
OBVXXNMOro
MMyLlecTBa)

ABTOMOOMNb
(OueHka
OBUXUMOrO
MMyLlecTBa)

ABTOMObOWNb
(OueHka
OBUXNMOrO
MMyLlecTBa)

ApeHpaa
nomMeLieHuns
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

ABTOMOOMNb
(OueHka
OBUXNUMOrO
MMYyLLIECTBA)

ABTOMOGMNb
(OueHka
OBV>XKNMOIO
MMyLLIECTBA)

ABTOMObGMNb
(OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLecTBa)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXXNMOr0
MMyLLecTBa)

XXunon nom
(OueHka
HeOBMXMNMOCTK)

ApeHpga
nomMeLieHuns
(OueHKka
HeOBMXMMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



39/21

40/21

41/21

42/21

43/21

44/21

45/21

46/21

47/21

48/21

YMO JInMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YO NnmaHcKkunn
Mwunxaun
NBaHOBUY

YMO JInMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YO NInmaHcKun
Mwunxaunn
NBaHoOBWMY

YO JTInMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YO NnmaHcKkunn
Mwunxaun
MBaHOBWMY

YO JTInMmaHcKnin
Muxaunn
NBaHOBUY

YO NnmaHcKkun
Mwunxaun
NBaHOBWMY

YO JTnMaHcKunmn
Muxaunn
NBaHOBUY

YMO JInMmaHcKnin
Mwunxaun
MNBaHoOBUMY

01.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

28.03.2021

Hexxunnoe 3paHune
(OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunoe 3paHune
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunoe 3paHune
(OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

He>xnnoe 3paHune
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunoe 3aaHune
(OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

He>xxnnoe 3paHune
(OueHka
HeABMXUMOCTN)

Hexxunoe 3gaHune
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

ABTOMOOMNb
(OueHka
OBUXNMOrO
MMYLLIECTBA)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



