## Лиманский Михаил Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Лиманский Михаил Иванович 006308			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
01/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.01.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
02/22	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.01.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
03/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.01.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
04/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.01.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
05/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.01.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
06/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Аренда недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная	

07/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
08/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
09/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
10/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная	
11/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	04.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
13/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	08.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
14/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
15/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
16/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	12.02.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	

				:
17/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	09.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
18/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	15.02.2021	Сооружение (Оценка недвижимости)	Рыночная
20/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	16.02.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
21/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	16.02.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
23/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная
24/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная
25/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная
26/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная
27/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	17.02.2021	Аренда ЗУ (Оценка недвижимости)	Рыночная
28/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	18.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

29/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого	Рыночная	
	иванович		имущества)		
30/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
31/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
32/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	24.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	
33/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
34/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
35/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
36/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.02.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
37/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	26.02.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	
38/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	26.02.2021	Аренда помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная	

39/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	01.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
40/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
41/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
42/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
43/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
44/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
45/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
46/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
47/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.03.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
48/21	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	28.03.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная